ASAHI KEIKI CO., LTD. 11
SPECIFICATIONS
TERMINAL TYPE ISOLATE Transducer(hispeed)
■特　長
●DINレールにワンタッチ取り付け
●小型・軽量・ローコスト設計
●入力・出力・電源間3ポート絶縁
■入力仕様

結　線　ビ　ス：M3.5
質　　　　　　量：約80g
■型式構成
TZ-5G-□□
シリーズ名
基本型式
出力コード
0：DC 0～5V
1：DC 1～5V
2：DC 0～10V
3：DC -10～10V
A：DC 4～20mA
Y：上記以外
入力コード
0：DC 0～5V
1：DC 1～5V
2：DC 0～10V
3：DC -10～10V
4：DC 0～1V
5：DC 0～0.1V
A：DC 4～20mA
Y：上記以外
■外形寸法図
■入出力接続図
■ブロック図
信号入力 入力回路
出力
回路
絶縁アンプ
信号出力
DC24V
6（－）
7（＋）
8（－）
5（＋）
4（－）
3（＋）
ZERO SPAN
電
源